
Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale

Departamenti i Licencimit

Divizioni për narkotikë dhe prekursorë

Data: 01.11.2022

Nr. i 

licences

L6i-0..
I II III IV

1 Qendra Laserike e Syrit - Kubati L6i-004 √ √ √

2 Otrila L6i-0005 √ √ √

3 Bahceci Healthace L6i-0007 √ √ √

4 Spitali Rajonal-Gjilan L6i-008

5 Spitali Rajonal-Isa Grezda Gjakovë L6i-009 √ √ √

6 Labyrinth L6i-010 √ √ √

7 American Hospital Kosova L6i-011 √ √ √

8 Klinika e Psikiatrisë L6i-012 √ √ √

9 Sistemi shendetsor i burgjeve L6i-013 √ √ √

10 Kavaja Hospital L6i-016 √ √ √

11 International Hospital L6i-0019 √ √ √

12 Spitali i pergjithshëm Prizren L6i-0020

13 Lindja L6i-0021 √ √ √

14 Vita Hospital L6i-023 √ √ √

15
Mendja e Integruar Mjekësore MIM 

Gjakovë
L6i-024 √ √ √

16 SSGJIE "Fati Im" Gjakovë L6i-025 √ √ √

17 Royal Medical L6i-026 √ √ √

18 QKMF Prishtinë L6i-030

19 Eurapean Clinic L6i-032 √ √ √

20 Spitali Sante Plus L6i-034

21 Anaderm Aesthetic Surgery L6i-035 √ √ √

Raportimi 3 mujorë për barna narkotike dhe psikotrope nga institucionet shëndetësore

Nr. Operuesi me narkotikë

Tremujori

Kontakti: dukagjin.zabergja@rks-gov.net
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22 AKAT Tip Turizmi ve Saglik L6i-036 √ √ √

23 "Kestrina" L6i-037 √ √ √

24 IDMG Swiss Clinique 2 SH.P.K L6i-039 √ √ √

25 Eye Hospital L6i-040 √ √ √

26 Fati im - Prishtinë L6i-041 √ √ √

27 Kllokoqi Plastic Surgery L.L.C L6i-042 √ √ √

28 United Hospital L6i-043 √ √ √

29 Dream shpk L6i-044 √ √ √

30 Olive Hospital L6i-045 √ √ √

31 Premium Hospital shpk L6i-046 √ √ √

Raportimi 3 mujorë për barna narkotike dhe psikotrope nga institucionet shëndetësore

Nr. Operuesi me narkotikë
Tremujori

Kontakti: dukagjin.zabergja@rks-gov.net


